
UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 1.500.000,00 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Rozprza. 

§ 2. 1. Zobowiązania z tytułu kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały pokryte zostaną 
dochodami własnymi budżetu gminy w latach 2027 – 2036. 

2. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy 
 

Robert Kabziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1F3F32-606D-40EE-B602-3BB816D1AB81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-31T13:14:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




